АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       ноября  2021 г. №      - па

с. Карпогоры

Об актуализации схемы водоснабжения муниципального образования «Пиринемское» Пинежского муниципального района Архангельской области на период с 2021 по 2040 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Актуализировать прилагаемую схему водоснабжения муниципального образования «Пиринемское» Пинежского муниципального района Архангельской области на период с 2021 по 2040 год.

2. Настоящее постановление разместить на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pinezhye.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин
	Марталогова В.В.

	5 - экз.
	СОГЛАСОВАНО:

	Председатель комитета

	Петухов С.С.

	Начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям

	Кривополенов В.А.

	3
	Юридический отдел

	Зубова Н.В.

	1
	Начальник отдела архитектуры и строительства

	Аверин Д.В.